

Objednávka tovarov, služieb a prác č. 0513/2021**Odberateľ:****Dodávateľ:****Fakturačné údaje:**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
 Vajanského nábr. 3, 814 21 Bratislava
 IČO: 00 603 147
 DIČ: 2020804170
 Bankové spojenie: VÚB
 IBAN: SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Varga Tibor TSV PAPIER
 Vajanského 80, 984 01 Lučenec
 IČO: 32627211
 DIČ: 1020577811

P.č.	kat.číslo	Názov	obj. ks/bal	JC v € bez DPH	cena spolu bez DPH	cena spolu s DPH
1	LAM/5103	lepidlo tyčinka 20g/ks - RV Pritt	120	0,29 €	34,80 €	41,76 €
2	202/47	mapa 250/ks	200	0,06 €	12,00 €	14,40 €
3	202/443	mapa 253 s chlopňami/ks	100	0,09 €	9,00 €	10,80 €
4	203/406 x 100	obal A4 "L" PVC 0,15 hrubý/100 ks	5	8,60 €	43,00 €	51,60 €
5	111/115	obálka C6 samol. s potl. MÚ/1000 ks	2	20,80 €	41,60 €	49,92 €
6	306/110	opravný strojček 4,2 mm nie jednoráz.	30	0,94 €	28,20 €	33,84 €
7	103/57	páska termo 57/40/12	40	0,21 €	8,40 €	10,08 €
8	LAM/121	podpisová kniha "harmonika" čierna	5	5,50 €	27,50 €	33,00 €
9	113/157	tlač. Pripustka/bal	50	0,20 €	10,00 €	12,00 €
10	113/484	tlač. Rybársky lístok/ks	250	0,09 €	22,50 €	27,00 €
11	TL279000	tlač. Žiadosť o pracovné voľno	10	1,44 €	14,40 €	17,28 €
					251,40 €	301,68 €

FK	Položka	Analyt	Zdroj	Program	Stred	Suma v Eur
0111	633006	605	41	1 7 4	0201	301.68

Maximálna hodnota objednávky: **301.68 € s DPH**

Lehota doručenia:

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.**Osobitné podmienky pre dodávateľa:**

- doručená faktúra musí spĺňať náležitosti podľa zákona o DPH, §74 ods.1 (v opačnom prípade faktúra nebude preplatená).
- splatnosť doručenej faktúry: minimálne 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia.

Vyhotovil : Grofčíková Janka**Dátum :** 08/07/2021

Telefón : 0259246270

Email : janka.grofcikova@staremesto.sk

Podpis :

Bod'ová Michaela Ing.